执行事务合伙人 中科招商投资管理集团股份有限公司（委派代表：单祥双）

社会统一信用代码 913205005822525309

经营范围

创业投资业务、代理其他创业投资企业等机构或个人的创业投资业务、创业投

资咨询业务、为创业企业提供创业管理服务业务、参与设立创业投资企业与创

业投资管理顾问机构。 （依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经

营活动）

成立日期 2011-08-30

（二）权益变动明细

股东名称 变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（股） 减持比例（%）

中科江南

集中竞价 2020年8月6日 无限售流通股 564,000 0.26

集中竞价 2020年8月7日 无限售流通股 92,000 0.04

集中竞价 2020年8月10日 无限售流通股 140,000 0.06

中科盐发 集中竞价 2020年8月18日 无限售流通股 4,300 0.002

中科虞山

集中竞价 2020年7月29日 无限售流通股 100,000 0.05

集中竞价 2020年7月30日 无限售流通股 200,000 0.09

大宗交易 2020年7月30日 无限售流通股 560,000 0.26

中科金源

集中竞价 2020年7月30日 无限售流通股 44,300 0.02

集中竞价 2020年7月31日 无限售流通股 80,000 0.04

集中竞价 2020年8月3日 无限售流通股 90,000 0.04

集中竞价 2020年8月4日 无限售流通股 90,000 0.04

集中竞价 2020年8月5日 无限售流通股 40,000 0.02

集中竞价 2020年8月6日 无限售流通股 20,000 0.01

集中竞价 2020年8月10日 无限售流通股 93,000 0.04

集中竞价 2020年8月18日 无限售流通股 60,000 0.03

合计 - - - 2,177,600 1.00

注1：比例合计数与部分明细数相加之和如有差异系四舍五入造成。

注2：本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或被限

制转让的情况。

注3：公司于2020年7月29日披露了《关于5%以上股东减持达到1%的提示公告》（ 公告编号：

2020-025），中科江南、中科盐发、中科金源、中科虞山当时持有公司无限售流通股16,287,760股，自

该次权益变动提示公告至2020年8月18日累计减持公司股份2,177,600股，占公司总股本的1.00%。

注4：本次变动不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易所

业务规则等相关规定情形及其相关承诺。

二、本次权益变动前后，相关股东股份变化情况如下：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

中科江南 7,926,282 3.64 7,130,282 3.27

中科盐发 2,222,124 1.02 2,217,824 1.02

中科金源 3,887,338 1.79 3,370,038 1.55

中科虞山 2,252,016 1.03 1,392,016 0.64

合计 16,287,760 7.48 14,110,160 6.48

本次权益变动后所持有的公司股份均享有表决权， 不存在表决权委托或受限等任何权利限制或

被限制转让的情况。

三、其他情况说明

1、本次权益变动为减持，不涉及资金来源。

2、本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

3、本次权益变动系依据2020年5月21日公司披露的《关于股东减持股份计划的公告》实施减持。

截至本公告披露日，减持计划尚未实施完毕。

特此公告。

常州神力电机股份有限公司董事会

二〇二〇年八月十九日

证券代码：

603181

证券简称：皇马科技 公告编号：

2020-040

浙江皇马科技股份有限公司

首次公开发行限售股上市流通的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次限售股上市流通数量为14,140万股

●本次限售股上市流通日期为2020年8月24日

一、本次限售股上市类型

2017年7月21日，浙江皇马科技股份有限公司（以下简称“公司” ）经中国证券监督管理委员会

《关于核准浙江皇马科技股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可[2017]1314号）核准，向

社会首次公开发行人民币普通股（A股）5,000万股。 经上海证券交易所同意，公司于2017年8月24日

在上海证券交易所挂牌上市。

本次上市流通的限售股为首次公开发行限售股，共涉及公司5名股东：王伟松、马荣芬、浙江皇马

控股集团有限公司（以下简称“皇马集团” ）、绍兴多银多投资管理合伙企业（有限合伙）（以下简称

“多银多” ）、绍兴世荣宝盛投资管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“世荣宝盛” ）。 锁定期为公司

股票上市之日起三十六个月， 现锁定期即将届满。 该部分限售股共计14,140万股， 占公司总股本的

50.50%，将于2020年8月24日起上市流通。

二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况

公司首次公开发行A股股票完成后，总股本为20,000万股，其中有限售条件流通股15,000万股，

[…]

2、皇马集团、多银多、世荣宝盛的持股意向及减持意向

（1）本公司/本企业作为公司公开发行前持股5%以上股东，自公司股票上市之日起36个月内，不

转让或者委托他人管理本公司/本企业已直接或间接持有的公司股份，也不由公司回购该部分股份。

（2）本公司/本企业所持公司股份在锁定期届满后两年内有意向减持的，减持股份应符合相关法

律法规及上海证券交易所规则要求，减持方式包括二级市场集中竞价交易、大宗交易等上海证券交易

所认可的合法方式， 减持价格不低于首次公开发行股票的发行价（若发行人股份在该期间内发生派

息、送股、资本公积转增股本等除权除息事项的，发行价应相应调整），且该两年内每年减持股份数量

不超过公司股本总额的5%。

（3）本公司/本企业实施减持时（且仍为持股5%以上的股东），至少提前3个交易日予以公告，并

积极配合公司的信息披露工作。

（4）若本公司/本企业违背上述股份减持意向，本公司/本企业因减持股份而获得的任何收益将上

缴给公司；如不上缴，公司有权扣留本公司/本企业应获得的现金分红，本公司/本企业将继续执行股份

减持意向，或按照证券监管机构、自律机构及证券交易所等有权部门的要求延长股份减持意向。

截至本公告日，本次限售股上市流通的股东均严格履行了上述承诺和相关规定，不存在相关承诺

未履行从而影响本次限售股上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况

五、中介机构核查意见

经核查，本保荐机构认为：浙江皇马科技股份有限公司本次申请解除股份限售的股东已严格履行

相关承诺；本次限售股份解除限售数量、上市流通时间符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共

和国证券法》、《上海证券交易所股票上市规则》等有关法律、法规、规范性文件的要求和股东承诺；截

至本核查意见出具之日，公司与本次限售股份有关的信息披露真实、准确、完整；本保荐机构对浙江皇

马科技股份有限公司本次限售股份的上市流通无异议。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为14,140万股；

本次限售股上市流通日期为2020年8月24日；

首发限售股上市流通明细清单

序号

股东

名称

持有限售股数量(万

股)

持有限售股占公司总股本比

例(%)

本次上市流通数量

(万股)

剩余限售股数量

(万股)

1 王伟松 5,460 19.50 5,460 0

2 马荣芬 980 3.50 980 0

3 皇马集团 2,800 10.00 2,800 0

4 多银多 2,800 10.00 2,800 0

5 世荣宝盛 2,100 7.50 2,100 0

合计 14,140 50.50 14,140 0

七、股本变动结构表

单位：万股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流通

股份

1、其他境内法人持有股份 7,700 -7,700 0

2、境内自然人持有股份 6,440 -6,440 0

有限售条件的流通股份合计 14,140 -14,140 0

无限售条件的流通

股份

A股 13,860 14,140 28,000

无限售条件的流通股份合计 13,860 14,140 28,000

股份总额 28,000 0 28,000

八、上网公告附件

《国信证券股份有限公司关于浙江皇马科技股份有限公司首次公开发行股票限售股份上市流通

的核查意见》

特此公告。

浙江皇马科技股份有限公司

董事会

2020年8月19日

证券代码：

000560

证券简称：我爱我家 公告编号：

2020-073

号

我爱我家控股集团股份有限公司

关于公司实际控制人所持部分股份质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

谢勇先生为我爱我家控股集团股份有限公司（以下简称“本公司” 或“公司” ）实际控制人，截止

本公告披露日，谢勇先生通过自持及通过西藏太和先机投资管理有限公司（以下简称“太和先机” ，为

本公司控股股东）合计控制本公司54,102.9689万股股份，占本公司总股本的22.97%，其中：谢勇先生

直接持有本公司13,000万股股份，占本公司总股本的5.52%，太和先机持有本公司41,102.9689万股股

份,占本公司总股本的17.45%。 2020年8月18日，本公司接到谢勇先生的通知，获悉其将所持有的本公

司部分股份办理了股票质押手续，具体情况如下：

一、本次股东部分股份质押的基本情况

为办理股票质押式回购交易进行融资，谢勇先生于2020年8月17日将其持有的本公司9,043.59万

股股份质押给东北证券股份有限公司，质押开始日为2020年8月17日。 本次股份质押登记手续于2020